
W każdy pierwszy czwartek miesiąca biuro coworkingowe Centroom
zaprasza do bezpłatnego testowania swojej przestrzeni.

Miejski cowork Centroom przy Sienkiewicza 9 w Białymstoku, adresuje do wolnych strzelców, tzw. freelancerów, którzy
mają dość samotnej pracy z domu czy kawiarni. W Centroom każdy pracuje nad własnym projektem, rozwijając swój biznes
w otoczeniu inspirujących ludzi z różnych branż. Obok siebie siedzą więc programiści, graficy, fotografowie, architekci,
tłumacze, handlowcy, szkoleniowcy, copywriterzy, blogerzy, marketingowcy itd. Można sobie wyobrazić, co z takiej
różnorodoności ma szansę się narodzić! Co-working oznacza pracować razem, z naciskiem na aspekt współpracy.

Biura coworkingowe są odpowiedzią na potrzeby nowoczesnych przedsiębiorców,
którzy nie są przywiązani do konkretnego miejsca i mogą wybierać, skąd świadczą
swoje usługi.  Dlatego dołączając do Centroom, można nie tylko zaprezentować
szerszemu gronu swój biznes i zdobyć nowych klientów, ale także skorzystać z
talentów ludzi pracujących przy sąsiednich biurkach. Jeżeli ktoś szuka zdolnego grafika
czy specjalisty od marketingu internetowego, to jest duża szansa, że spotka go właśnie
w biurze coworkingowym. Wolni strzelcy potwierdzają, że zmiana trybu pracy z
domowego na coworkingowy to wymierne korzyści: wzrost motywacji i świeżej energii
do pracy i rozwijania biznesu, więcej klientów dzięki wzajemnej współpracy, nowe
cenne znajomości, nie tylko biznesowe. Praca w Centroom to nieustający networking.
Warto wyjść z domu i dać się poznać, zmienić styl życia.W biurach coworkingowych na
całym świecie na co dzień rozwijają się obiecujące start-upy. W Białymstoku także
warto z tego skorzystać. 

Przypominamy, że w każdy pierwszy czwartek miesiąca można testować biuro
coworkingowe Centroom bezpłatnie w godz. 8-16. Wystarczy po prostu przyjść. Nie ma
ograniczeń wiekowych ani zawodowych. Warto dodać, że w przestrzeni coworkingowej
Centroom oprócz biurka do pracy oraz sal spotkań z klientami, można uczestniczyć w
organizowanych tu eventach, warsztatach, a także samemu zorganizować tego typu
spotkanie.

Centroom to przestrzeń coworkingowa należąca do Białostockiego Parku Naukowo-
Technologicznego.

 

http://www.centroom.co
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